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Zapraszamy na POWITANIE LATA  24 czerwca, godz. 14.00-18.00 na Tarasie 
Lubiteki

 
W programie:
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Godz. 14.00-17.00
KORALOWA TRADYCJA - warsztaty rękodzieła ludowego międzypokoleniowe, 

prowadzenie Katarzyna Biedrycka.
Liczba uczestników 16 osób (8 par), obowiązuje kolejność przyjścia.

Prezentacja techniki zdobienia korali w nawiązaniu do tradycji noszenia korali jako 
głównej ozdoby tradycyjnego stroju ludowego, aktywowanie i inspirowanie do 
działań artystycznych, rozwijania pasji i zainteresowań poprzezwłasnoręczne 

wykonanie korali techniką decoupage.
"Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach 

programu Narodowego Centrum Kultury EtnoPolska. Edycja 2023"; 
 

Godz. 14.00-17.00
RODZINNE GRANIE - planszówki, Mölkky, prowadzenie Bartłomiej Zbączyniakwraz 

z Szkolnym Klubem Gier Planszowych "Planszopernik"; 
 

Godz. 14.00-17.00
PIĘKNA NA LATO - Małgorzata Szerszunowicz, Danuta Płaszczymąka ambasadorki 

Studio Oriflame Lubliniec; 
 

Godz. 14.30-16.30
WAKACYJNE PRZYGODY - zajęcia z kodowania i programowania dla dzieci w 

wieku 4-9 lat wraz z rodzicami, prowadzenie Iwona Śleziona Plawgo;
 

Godz. 15.00-16.00
LETNIE RYTMY - koncert muzyczny wykonaniu uczniów Pani Nutki z Gitarowego 

Raju oraz dzieci z Przedszkola Miejskiego Nr 2 w Lublińcu;
 

Godz. 15.00-17.00
ŁAPACZ SNÓW - warsztaty rękodzielnicze dla dorosłych, prowadzenie Olga 

Hadrian;
 

Godz. 15.00-17.00
BALONOWE ZWIERZAKI - warsztaty dla dzieci, prowadzenie Aleksandra Rutter-

Wolnik;
 



Godz. 16.00-18.00
RESZTA - wernisaż wystawy fotografii Marzeny Paciej, organizator Ścieżka Marzeń.

 
Zadanie Lubliniec Art 5 dofinansowane i zlecone przez Miasto Lubliniec.

 
Marzena Paciej - absolwentka ASP w Katowicach na Wydziale Grafiki 

Warsztatowej. W roku 2019, 2020 współtworzyła projekt Be Together, warsztaty 
mające na celu integracje osób słyszących z osobami Głuchymi. Fotografuje od 

zawsze, a zdjęcia stały się inspiracją do tworzenia obrazów, które zaczęła malować 
w 2018 roku. Obecnie studentka Arteterapii na Uniwersytecie Śląskim w Katowicach.
[…] Poprzez działania artystyczne Marzena nieustannie próbuje zrozumieć sytuacje, 

które dzieją się wokół nas, analizuje wielowymiarowe relacje, zgłębia tajemnice 
życia, a w swoich projektach malarskich i fotograficznych konfrontuje własną wizję 
naturalnych biologicznych mechanizmów i w ten sposób wychodzi poza osobisty 

mikrokosmos tworząc realizacje o wymiarze ogólnym. Ale to, co zaskakuje tu 
najbardziej, to sposób obrazowania ujmujący materię w sposób abstrakcyjny […] 

profesor sztuk plastycznych Jolanta Jastrząb
Wystawy:

- IX Salon BWA, Tarnów 2023
- Wystawa Jubileuszowa Śląskiego Towarzystwa Fotograficznego, Siemianowice 

Śląskie 2022
- VIII Salon BWA, Tarnów 2021

- Indywidualna wystawa malarstwa NIEdoWIDZENIA, Wieże KWK Polska 
Świętochłowice w 2020 roku

- 8 Biennale Grafiki Studenckiej, Poznań 2013 
 

KĄCIK KREATYWNY:
animacje, malowanie twarzy, bańki mydlane, kolorowanki, wakacyjna fotobudka.

 
W razie niepogody impreza będzie przeniesiona do budynku Lubiteki.
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